2022年 9月 27日

各  位

会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 井上 善行

（東証スタンダード市場・コード番号： ２７８９）

問い合わせ先 専務取締役 伊藤 真市

       （TEL： 022－351－5888 ）

   シンジケート・ローン契約締結及び資金の借入に関するお知らせ

当社は、下記の通り、新たなシンジケート・ローン(タームローン・コミットメントライン)の

契約締結及び資金の借入を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．契約締結の目的

  新型コロナウイルス感染症による事業への影響に鑑み、手元流動性としての運転資金の

確保、及び安定的かつ機動的な資金調達体制を構築することを目的としております。

２. タームローン契約の概要

借入金額 500百万円

契約締結日 2022年 9月 27日

貸付形態 シンジケーション方式タームローン

タームローン実行日 2022年 9月 30日

満期日 2027年 9月 30日

適用利率 基準金利+スプレッド

担保 無担保

アレンジャー兼エージェント 株式会社七十七銀行

参加金融機関 株式会社七十七銀行 株式会社岩手銀行、株式会社秋

田銀行 株式会社東邦銀行、株式会社青森銀行

３. コミットメントライン契約の概要

貸付極度額 500百万円

契約締結日 2022年 9月 27日

貸付形態 シンジケーション方式コミットメントライン

コミットメント期間 2022年 10月 3日～2023年 9月 29日

満期日 各個別貸付に係る元本の弁済期日

適用利率 基準金利+スプレッド

担保 無担保

アレンジャー兼エージェント 株式会社七十七銀行

参加金融機関 株式会社七十七銀行 株式会社岩手銀行、株式会社秋

田銀行 株式会社東邦銀行、株式会社青森銀行

４. 今後の見通し

   本件が業績に与える影響は軽微であります。

                                    以 上